
Wyniki konkurencji

98. PZLA Mistrzostwa Polski
SUWAŁKI, 09 - 11 czerwca 2022

Trójskok kobiet
Sędzia:  GRACZYK Ryszard

ROJAS Yulimar VEN Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Świata(Open) 15.74(i)
KRAVETS Inessa UKR Göteborg (SWE) 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50(+0.9)
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1,2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 14.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 14.25
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 12.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-06-10  11:00:00

Koniec:  22-06-10  12:27:00

1 528 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 13.84  SB   40OŚ AZS Poznań(WP)

2 146 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 13.64  PB   35AZS Łódź(LD)

3 490 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 13.61  SB   30KKL Kielce(SK)

4 165 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 13.08  PB   26RKS Łódź(LD)

5 150 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 13.00  PB   22AZS Łódź(LD)

6 508 Olga SZLACHTA 06-08-08 12.95  PB   RPU1818KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

7 449 Sara KORDEK 01-02-01 12.88     15KS AZS AWF Katowice(SL)

8 17 Weronika STRĄCZEK 99-06-25 12.48  SB   13KS AZS AWF Wrocław(DS)

9 204 Sandra SIKORSKA 00-05-31 12.35     8KS AZS AWF Warszawa(MZ)

10 558 Maja MURACH 06-05-24 12.04     5UKS Atos Woźnice(WN)

11 454 Natalia MACH 99-07-14 12.02     3KS AZS AWF Katowice(SL)

12 123 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 11.84     1KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)
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I II III IV V VI

12.91 13.31 13.34 13.39 13.80 13.84Adrianna SZÓSTAK
+1.6 +1.7 -0.3 +0.8 +1.0 +1.3

x 13.23 13.64 x x 13.57Agnieszka BEDNAREK
+0.9 -0.3 +2.2 +1.1 +0.2 -0.1

13.61 13.09 x 13.09 13.00 rKarolina MŁODAWSKA
-0.5 +1.0 +1.7 +1.0 +1.5

12.53 12.76 12.92 13.08 x 13.00Aleksandra NOWAKOWSKA
+0.8 +0.5 -0.2 +1.3 +0.1 -0.3

x 13.00 x x x 12.95Zuzanna SZTACHAŃSKA
+0.3 +1.7 +0.6 +1.8 +1.6 +0.9

12.08 12.41 12.22 12.69 12.95 12.51Olga SZLACHTA
+0.2 +0.9 +1.5 +2.2 +1.6 +1.3

12.88 12.52 x x x 12.80Sara KORDEK
+0.7 +0.1 +0.7 +1.9 +0.6 +0.7

11.91 12.48 12.05 12.10 11.99 12.20Weronika STRĄCZEK
+1.4 +1.0 +0.2 +3.0 +0.9 +0.4

12.30 12.35 12.06Sandra SIKORSKA
+1.0 +0.2 +0.5

x 11.91 12.04Maja MURACH
-1.1 -0.4 +1.8

11.96 12.02 xNatalia MACH
-1.1 +1.1 -1.2

11.19 x 11.84Katarzyna BARGIELSKA
+1.2 -0.1 +0.2

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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